REGISTRO

Art. 146 del Decreto Legislativo 22 gennaio 2004, nr. 42 ss.mm.ii.

Scopo: Elenco consultabile delle autorizzazione paesaggistiche rilasciate da parte di questa Amministrazioni ai
sensi e per gli effetti dell’art. 146 del DLgs 42/2004 e successive modificazioni
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Data rilascio

08/01/2013

11/03/2013

11/03/2013

09/04/2013

29/04/2013

26/05/2013

30/07/2013

30/07/2013

26/08/2013

28/08/2013

ANNO 2013

Ditta

PARISE SOCIETA AGRICOLA SRL

OMIS FAC

TAMIOZZO ANTONIO

RIZZO GRAZIANO

POZZATO DIEGO

ACQUE VICENTINE SPA

PARISE MARIO

CLAVELLO AURELIO

POZZATO ADRIANO
FERRAMOSCA ORIELLA

CONSORZIO AGRARIO
LOMBARDO VENETO SCARL

Ubicazione

Via Astico
Loc. Lupia

Via L. Galvani

Via Marosticana

Strada delle Buse

Via Rivana, 18

Viale della
Repubblica

Via Albereria

Via Rivana, 32

Via Rivana, 28

Via Piave, 16

Descrizione sintetica intervento

Costruzione di nr. 8 trincee per
stoccaggio di “sorgo zuccherino”

Installazione di un camino per
espulsione fumi, posizionato sul
prospetto ovest di un capannone

artigianale/industriale
Accertamento Compatibilita
Paesaggistica per opere eseguite in
difformita all'autorizzazione
47511/BA/1994
Ampliamento ai sensi della L.R. 13/11
di complesso residenziale e
ristrutturazione con riordino degli
annessi con parziale riuso del volume
esistente
Modifiche forometriche: chiusura di
un portone carraio ed apertura porta
accesso secondario a servizio di
un’abitazione

Dismissione depuratore
“REPUBBLICA”

Installazione di un nuovo impianto
fotovoltaico

Costruzione nuovi locali accessori in
ampliamento edificio esistente e
nuova piscina ad uso privato

Realizzazione di un nuovo portico
residenziale

Accertamento di compatibilita
paesaggistica per opere in difformita
alla precedente autorizzazione
paesaggistica
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