Art. 146 del Decreto Legislativo 22 gennaio 2004, nr. 42 ss.mm.ii.

Scopo: Elenco consultabile delle autorizzazione paesaggistiche rilasciate da parte di questa Amministrazioni ai sensi e per gli effetti dell'art. 146 del DLgs 42/2004 e successive modificazioni

ANNO 2013

Nr.	Data rilascio	Ditta	Ubicazione	Descrizione sintetica intervento
01	08/01/2013	PARISE SOCIETA AGRICOLA SRL	Via Astico Loc. Lupia	Costruzione di nr. 8 trincee per stoccaggio di "sorgo zuccherino"
02	11/03/2013	OMIS FAC	Via L. Galvani	Installazione di un camino per espulsione fumi, posizionato sul prospetto ovest di un capannone artigianale/industriale
03	11/03/2013	TAMIOZZO ANTONIO	Via Marosticana	Accertamento Compatibilità Paesaggistica per opere eseguite in difformità all'autorizzazione 47511/BA/1994
04	09/04/2013	RIZZO GRAZIANO	Strada delle Buse	Ampliamento ai sensi della L.R. 13/11 di complesso residenziale e ristrutturazione con riordino degli annessi con parziale riuso del volume esistente
05	29/04/2013	POZZATO DIEGO	Via Rivana, 18	Modifiche forometriche: chiusura di un portone carraio ed apertura porta accesso secondario a servizio di un'abitazione
06	26/05/2013	ACQUE VICENTINE SPA	Viale della Repubblica	Dismissione depuratore "REPUBBLICA"
07	30/07/2013	PARISE MARIO	Via Albereria	Installazione di un nuovo impianto fotovoltaico
08	30/07/2013	CLAVELLO AURELIO	Via Rivana, 32	Costruzione nuovi locali accessori in ampliamento edificio esistente e nuova piscina ad uso privato
09	26/08/2013	POZZATO ADRIANO FERRAMOSCA ORIELLA	Via Rivana, 28	Realizzazione di un nuovo portico residenziale
10	28/08/2013	CONSORZIO AGRARIO LOMBARDO VENETO SCARL	Via Piave, 16	Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere in difformità alla precedente autorizzazione paesaggistica
11				
12				
13				

